
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 18 DE SEPTIEMBRE DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE
LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES 1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7025K BETHE BETHE, THORBEN Graduado o Graduada en Humanidades  15,60

****4357C CRESPO OTEIZA, ITZIAR Licenciado en Filología Inglesa  12,00

****4357C CRESPO OTEIZA, ITZIAR Diplomado en Filología Inglesa (primer ciclo)  16,00

****2690G HERNANDEZ GARCIA, GEMA Licenciado en Geografía  10,80

****2690G HERNANDEZ GARCIA, GEMA Diplomado en Geografía (primer ciclo)  08,80

****8661G NAVARRO RODRÍGUEZ, ELENA Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 14,40

****7495H ROSA SÁNCHEZ, FRANCISCA Graduado o Graduada en Geografía e Historia  06,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9118W ALCÁZAR FABRA, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  41,02

****4707G AND PASTOR, PABLO Graduado o Graduada en Biología  06,80

****7182D CAMPELO FERREIRA, BÁRBARA Licenciado en Biología  08,40

****1695G CANO RUIZ, ALEJANDRA Licenciado en Ciencias Ambientales  24,34

****1695G CANO RUIZ, ALEJANDRA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  24,34

****7683Q CLARES VILLA, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  12,80

****5258K COLLADO SÁNCHEZ, AIDA Licenciado en Biotecnología  36,67

****5176D DE LA PAZ GARCIA, KARLA Graduado o Graduada en Biología  12,80

****1137S ESCOBAR NIÑO, ALMUDENA Licenciado en Bioquímica  33,93

****4187F ESCÓS LÓPEZ, ALEJANDRA Licenciado en Bioquímica  11,39

****7246Q GARCIA-VILLALBA FERNANDEZ, JULIO
MANUEL

Graduado o Graduada en Bioquímica  08,40

****3858L GÓMEZ GALLEGO, TAMARA MARÍA Licenciado en Biología  35,60

****3858L GÓMEZ GALLEGO, TAMARA MARÍA Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,00

****4840M GONZÁLEZ JIMÉNEZ, MARÍA ARACELI Graduado o Graduada en Biología  12,00

****7448A HUERTAS ROSALES, ÓSCAR Licenciado en Bioquímica  23,19

****9246R JIMENEZ MUÑOZ, RAUL Licenciado en Biología  19,28

****3847S PARRAS MOLTÓ, MARCOS Licenciado en Biotecnología  15,99

****6839B PÉREZ BUENO, MARÍA LUISA Licenciado en Bioquímica  44,80

****0477T PÉREZ POSADA, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  33,91

****1863J PIJUAN JIMÉNEZ, ISABEL Graduado o Graduada en Biotecnología  37,20

****2958S QUILES BERNABÉU, RAMÓN Graduado o Graduada en Biotecnología  04,80

****5987V REBOLLO  DELGADO, ZAHIRA Graduado o Graduada en Farmacia  08,00

****5259B RODRÍGUEZ GOTOR, JUAN JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  10,00

****4778Q RODRIGUEZ HUETE, ALICIA MARIA Licenciado en Biología  32,40

****1258R SÁNCHEZ  GONZÁLEZ, REBECA Licenciado en Biología  31,09

****5950L SÁNCHEZ-VALVERDE ORTEGA, FÉLIX Graduado o Graduada en Biología  14,40

****3052V VALDELVIRA  CONTRERAS, RAFAEL Graduado o Graduada en Bioquímica  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4707G AND PASTOR, PABLO Graduado o Graduada en Biología  06,80

****7182D CAMPELO FERREIRA, BÁRBARA Licenciado en Biología  08,40

****7683Q CLARES VILLA, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  12,80

****8394C COBO VIVEROS, ALBA MARINA Licenciado en Biología  35,19

****4357C CRESPO OTEIZA, ITZIAR Licenciado en Filología Inglesa  12,00

****4357C CRESPO OTEIZA, ITZIAR Diplomado en Filología Inglesa (primer ciclo)  16,00

****9690R FARIÑAS  BERMEJO, ANDREA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,00

****2690G HERNANDEZ GARCIA, GEMA Licenciado en Geografía  10,80

****2690G HERNANDEZ GARCIA, GEMA Diplomado en Geografía (primer ciclo)  08,80

****9246R JIMENEZ MUÑOZ, RAUL Licenciado en Biología  19,28
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****RM5YL MAIER , BRITTA Graduado o Graduada en Química  09,60

****3847S PARRAS MOLTÓ, MARCOS Licenciado en Biotecnología  15,99

****1423W PASCUAL HERRANZ, LUCIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,40

****0477T PÉREZ POSADA, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  33,91

****5987V REBOLLO  DELGADO, ZAHIRA Graduado o Graduada en Farmacia  08,00

****0534L RODRÍGUEZ  RONDÓN, DÁCIL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,40

****0534L RODRÍGUEZ  RONDÓN, DÁCIL Graduado o Graduada en Geología  08,40

****6487J RONCERO AZABAL, OLGA Ingeniero Técnico Agrícola  13,19

****0307G SÁNCHEZ GIMÉNEZ, ESTER Graduado o Graduada en Biología  06,40

****2213Q SANJUÁN MARTÍNEZ, MARIA EMILIA Licenciado en Biología  34,00

****9935Q TURULL LOPEZ, MARTA Licenciado en Ciencias Ambientales  06,00

****7183K VIVÓ PONS, TONI Graduado o Graduada en Biología Ambiental  12,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8048D CARRASCO CUELLO, FRANCISCA MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

****1137S ESCOBAR NIÑO, ALMUDENA Licenciado en Bioquímica  33,93

****7246Q GARCIA-VILLALBA FERNANDEZ, JULIO
MANUEL

Graduado o Graduada en Bioquímica  08,40

****3858L GÓMEZ GALLEGO, TAMARA MARÍA Licenciado en Biología  35,60

****3858L GÓMEZ GALLEGO, TAMARA MARÍA Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,00

****7448A HUERTAS ROSALES, ÓSCAR Licenciado en Bioquímica  23,19

****6839B PÉREZ BUENO, MARÍA LUISA Licenciado en Bioquímica  44,80

****0534L RODRÍGUEZ  RONDÓN, DÁCIL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,40

****0534L RODRÍGUEZ  RONDÓN, DÁCIL Graduado o Graduada en Geología  08,40

****4778Q RODRIGUEZ HUETE, ALICIA MARIA Licenciado en Biología  32,40

****6487J RONCERO AZABAL, OLGA Ingeniero Técnico Agrícola  13,19

****0307G SÁNCHEZ GIMÉNEZ, ESTER Graduado o Graduada en Biología  06,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8775J ALMINGOL ESTRADA, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica y Automática  09,53

****7025K BETHE BETHE, THORBEN Graduado o Graduada en Humanidades  15,60

****8841L JABALOYAS  CASES, EVA Graduado o Graduada en Ingeniería de la Energía  09,20

****8818K ORTEGA  TAÑÁ, LAURA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  22,24

****8201R PINO JIMÉNEZ, JULIO Graduado o Graduada en Óptica y Optometría  08,80

****3783C SÁNCHEZ SEBASTIÁN, VICTORIA Graduado o Graduada en Física  17,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****1837J FOLCH DE LA FUENTE, CAROL Licenciado en Química  15,05

****1837J FOLCH DE LA FUENTE, CAROL Diplomado en Química (primer ciclo)  13,05

****5065R GRACIA  BARBERÁN , SARA Graduado o Graduada en Química  11,50

****8841L JABALOYAS  CASES, EVA Graduado o Graduada en Ingeniería de la Energía  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****1695G CANO RUIZ, ALEJANDRA Licenciado en Ciencias Ambientales  24,34

****1695G CANO RUIZ, ALEJANDRA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  24,34

****8048D CARRASCO CUELLO, FRANCISCA MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,00

****8261R CORTE RODRIGUEZ, MARIO Licenciado en Química  40,00

****9943T IRIONDO DE HOND, AMAIA Graduado o Graduada en Bioquímica  31,71

****3967P PASTOR LÓPEZ, EDWARD JAIR Graduado o Graduada en Química  06,80

****2958S QUILES BERNABÉU, RAMÓN Graduado o Graduada en Biotecnología  04,80

****3052V VALDELVIRA  CONTRERAS, RAFAEL Graduado o Graduada en Bioquímica  10,00
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ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8261R CORTE RODRIGUEZ, MARIO Licenciado en Química  40,00

****1837J FOLCH DE LA FUENTE, CAROL Licenciado en Química  15,05

****1837J FOLCH DE LA FUENTE, CAROL Diplomado en Química (primer ciclo)  13,05

****5065R GRACIA  BARBERÁN , SARA Graduado o Graduada en Química  11,50

****RM5YL MAIER , BRITTA Graduado o Graduada en Química  09,60

****1423W PASCUAL HERRANZ, LUCIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,40

****8440J SAAVEDRA FERNANDEZ, CARLOS JAVIER Licenciado en Química  36,40

****9935Q TURULL LOPEZ, MARTA Licenciado en Ciencias Ambientales  06,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7495H ROSA SÁNCHEZ, FRANCISCA Graduado o Graduada en Geografía e Historia 2

****7495H ROSA SÁNCHEZ, FRANCISCA Graduado o Graduada en Geografía e Historia 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****1135F CALATAYUD ARROYO, MARTA Licenciado en Veterinaria 1

****7683Q CLARES VILLA, LAURA Licenciado en Bioquímica 1

****9246R JIMENEZ MUÑOZ, RAUL Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7683Q CLARES VILLA, LAURA Licenciado en Bioquímica 1

****9246R JIMENEZ MUÑOZ, RAUL Licenciado en Biología 4

****9291G SELWYN ALVAREZ, MIRIAM ANDREA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo) 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8841L JABALOYAS  CASES, EVA Ingeniero Industrial 2

****3864P PARDO VENTURA, PERE Licenciado en Filosofía 3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8841L JABALOYAS  CASES, EVA Ingeniero Industrial 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****1135F CALATAYUD ARROYO, MARTA Licenciado en Veterinaria 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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